
BALCÃO TOALHEIRO
COM / SEM TAMPO
ARIZONA
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Preserve a Segurança da sua Família!
Fixação Obrigátoria do produto na parede



CabeCasa
Casa e Decoração por MadeiraMadeira
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CabeCasa é a primeira marca 
original MadeiraMadeira,

conheça nossa loja:

2



ASACMEEBAC             CABE NO BOLSO     CABE NA VIDA   
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Como trocar seu produto

7 dias para solicitar a troca
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Prepare-se para a montagem
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IMPORTANTE - LEIA CUIDADOSAMENTE - RETENHA PARA REFERÊNCIA FUTURA

8mm

Atenção!



CABE NO BOLSO     CABE NA VIDA   CABE EM CASA
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LISTA DE FERRAGENS

REF. DESCRIÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD.

A Parafuso minifix 8

B Cavilha 8x30mm 8

C Paraf. cab. chata 3,5x14mm 6

D Paraf. cab. chata 3,5x25mm 6

E Paraf. cab. chata 4x50mm 2

F Presilha do rodapé 6

G Paraf. cab. flangeada 5x40mm 4

H Tambor minifix 8

I Pé de cozinha regulável 4

J Prego 10x10 14

K

L

Bucha plástica Ø8mm

Suporte de fixação “L”

2

2

M

Paraf. cab. flangeada 5x50mm 2

Capa para suporte de fixação “L” 2

Tapa furo Adesivo 11

Toalheiro Deslizante 1

O

P

N
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LISTA DE PEÇAS
Nº

PEÇA
CóD.

FORNECEDOR
DESCRIÇÃO QTD

DIMENSÕES (mm) PESO UNT
(KG)COMP. LARG. ESP.

G01 1 695Lateral Esquerda
1 695Lateral Direita

Base/Tampo 1 500
1Costa

1
685

OPCIONAL

0,17

Nº
PEÇA

CóD.
FORNECEDOR

DESCRIÇÃO QTD
DIMENSÕES (mm) PESO UNT

(KG)COMP. LARG. ESP.

GT02 Variação de cor

Variação de cor Tampo
1
1

150
150

70 25
25

Nº

PEÇAS COM VARIAÇÃO DE COR
CóDIGO FORNECEDOR (CORES)

BRANCO AZUL MENTA TERRACOTA AMADEIRADO CINZA

Rodapé Frontal
1

150
Rodapé Lateral 438

500
500
120
140
140
140

15
15
15
03
12
12

3,50
3,50
0,60
0,19
0,06
0,19

G02
G03
G04
G05
G06

Rodatampo
GT01 520 1,30

G05
G06

GT02
GT01

Rodapé Frontal
Rodapé Lateral
Rodatampo
Tampo

-

-

-

-

-

-

-

-

70.05651

70.05650

521001G0001

521001G0002

521001G0003

521001G0004

Variação de cor

Variação de cor

-

-

-

-

70.05659

70.05658

521001GT002.001 521001GT002.002

521001GT001.001 521001GT001.002

70.06714

70.06713

70.06737

70.06736
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G01

G02

G03

G03
G04

G05

G06

G06

GT01

GT02



1

2

9

G02

G01

A x8

Toalheiro poderá ser fixado 
do lado direito ou esquerdo

G01

x3

A

A

A

A

A

A

A

A

P

G02
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G03

B

x8

I x4

B

B B

B
B

B
B

B

G

G

I

G

G
I

G
I

I

G03

G03



5

6

11

G01

J

x14

J

G04

G02

G03

G03
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8

12

C

x2L

8mm

K
x2

x2

M
N

Preserve a Segurança da sua Família!
Fixação Obrigátoria do produto na parede
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10

13

F

F

x4

G06

F

F

x2

F
F

G052x

G06

G06

G05
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12

2314

Montagem Opcional!

D
X4

E

Passo incluso apenas para  
produto adquirido “com  
tampo” ou para opção de  
compra do tampo 
individual.

3,4 Kg

D
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Dicas para assegurar a  

garantia e prolongar a  

vida útil do seu móvel

Limpeza

Manutenção

Ventilação

Manuseio e Armazenamento



V.01
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